КОМИТЕТУЛ ДЕ ПРЕЦУРЬ ШИ

АКТИВИТАТЕ

АНТИМОНОПОЛИСТЭ

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ

МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

 КОМIТЕТ ЦIН I

АНТИМОНОПОЛЬНОI

ДIЯЛЬНОСТI

ПРИДНIСТРОВСЬКОI

МОЛДАВСЬКОI РЕСПУБЛIКИ

КОМИТЕТ ЦЕН И АНТИМОНОПОЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МD 3300, ПМР, г. Тирасполь, ул. Свердлова, 57, тел 7-79-75,

Antimonopol.pmr@gmail.com

П Р И К А З

  8 июля 2014 года                                                            № 66

г. Тирасполь

Об установлении на 2015 год предельных уровней тарифов на услуги по

установке (монтажу), наладке приборов учета расхода воды для населения

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от

31 декабря 2004 года № 513-З-III «О ценах (тарифах) и ценообразовании»

(САЗ 05-1) с изменениями и дополнениями, внесенными законами

Приднестровской Молдавской Республики от 3 августа 2006 года № 68-ЗИД-IV

(САЗ 06-32), от 12 июня 2007 года № 223-ЗИД-IV (САЗ 07-25), от 24 октября 2007

года № 327-ЗИ-IV (САЗ 07-44), от 29 ноября 2007 года № 348-ЗД-IV (САЗ 07-49),

от 6 марта 2008 года № 414-ЗИД-IV (САЗ 08-9), от 8 июля 2008 года № 487-ЗИ-IV

(САЗ 08-27), от 29 июля 2008 года № 509-ЗИ-IV (САЗ 08-30), от 26 ноября

2008 года № 597-ЗИД-IV (САЗ 08-47), от 25 июня 2009 года № 788-ЗИ-IV

(САЗ 09-26), от 7 июля 2009 года № 801-ЗИД-IV (САЗ 09-29), от 10 ноября

2009 года № 900-ЗИ-IV (САЗ 09-46), от 28 сентября 2010 года № 172-ЗИ-IV (CАЗ

10-39), от 25 ноября 2010 года № 236-ЗИ-IV (CАЗ 10-47), от 8 декабря 2010 года

№ 243-ЗД-IV (CАЗ 10-49), от 24 мая 2011 года № 62-ЗИ-V (САЗ 11-21), от 13 июня

2011 года № 86-ЗИ-V (САЗ 11-24), от 23 декабря 2011 года № 244-ЗД-V

(САЗ 11-51), от 25 января 2013 года № 33-ЗИ-V (САЗ 13-3), от 21 января 2014 года

№ 18-ЗИ-V (САЗ 14-4), от 6 мая 2014 года № 96-ЗИ-V (САЗ 14-19), Указом

Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 февраля 2010 года

№ 71 «Об утверждении Положения о государственном регулировании цен

(тарифов) и ценообразовании» (САЗ 10-5) с изменениями и дополнениями,

внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики

от 25 октября 2010 года № 886 (САЗ 10-43), от 24 января 2011 года № 43

(САЗ 11-4), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 13 августа 2013 года № 179 «Об утверждении Положения,

структуры и предельной штатной численности Комитета цен и антимонопольной

деятельности Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-32),

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на 2015 год предельный уровень тарифа на услуги по установке

(монтажу), наладке прибора учета расхода воды для населения в размере

81,80 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Начальника

Контрольно-ревизионного управления Комитета цен и антимонопольной

деятельности Приднестровской Молдавской Республики, Заместителя

Председателя - начальника Управления регулирования цен Комитета цен и

антимонопольной деятельности Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2015 года и действует по

31 декабря 2015 года включительно.

4. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию

в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

И. о. Председателя Комитета цен и

антимонопольной деятельности

Приднестровской Молдавской Республики                                       А.В. ТИМЧЕНКО

Согласовано:

Начальник Государственной службы энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Приднестровской Молдавской Республики                                             В.И. ВЛАСОВ